
  
 
 
 
 

M Ě S T S K Á   Č Á S T   P R A H A   2 1
 
 
 
 
 
 

USNESENÍ
 

Rada městské části 12. jednání datum konání: 29.03.2011

 
čís. RMČ12/0178/11 - RMČ12/0190/11

 
 
 

 

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 
Přehled usnesení rady města dle čísel ze dne: 29.03.2011

 
Číslo Název Předkladatel

RMČ12/0178/11 Kontrola plnění úkolů
RMČ12/0179/11 Zápis z jednání KSOZ a Sekce pro posouzení

výstavby domova pro seniory a hospice
Jitka Heřmánková

RMČ12/0180/11 Návrh na odvolání a jmenování nového člena
Komise pro sociální a občanské záležitosti (KSOZ)

Jitka Heřmánková

RMČ12/0181/11 Návrh na přidělení bytů Jitka Heřmánková
RMČ12/0182/11 Uspořádání hudebního koncertu: Prokop, Andršt,

Hrubý v sále polyfunkčního domu v měsíci říjnu
2011

Voříšek Zdeněk

RMČ12/0183/11 Zřízení odloučeného pracoviště MŠ Sedmikráska,
Lišická 1502, Praha 9 - Újezd nad Lesy

Karla Jakob
Čechová

RMČ12/0184/11 Přezkum hospodaření za rok 2011 Mgr.Horká Blanka
RMČ12/0185/11 Ustavení hodnoticí komise pro veřejnou zakázku

malého rozsahu na uzavření rámcové smlouvy na
opravy komunikací

RNDr.Beroušková
Soňa

RMČ12/0186/11 Zrušení záměru na pronájem komerčních prostor v
1. NP polyfunkčního domu za účelem provozování
prodejny zdravotnických potřeb předem známému
zájemci

RNDr.Beroušková
Soňa

RMČ12/0187/11 Nájemní smlouva na pronájem 19 m2 na pozemku
kat.č . 580/21 v katastru Újezd nad Lesy

RNDr.Roušar Pavel

RMČ12/0188/11 Vyjádření MČ Praha 21 k řízení EIA MZP290
Modernizace traťového úseku Praha Běchovice –
Úvaly

RNDr.Roušar Pavel

RMČ12/0189/11 Návrh grantové komise RMČ Praha 21 na přidělení
výše dotace všem hodnoceným projektům

Kořínková Hana

RMČ12/0190/11 Zápisy č. 1 a č. 2 z jednání komise k řešení
polyfunkčního domu

Stanislav Kyzlink

 
Projednané informace na programu jednání dne: 29.03.2011

 
 Název Předkladatel

Různé
Zápis z jednání Komise udržitelného rozvoje ze
dne 16. 2. 2011

RNDr.Roušar Pavel

 
 
 

Materiály odložené z programu jednání dne: 29.03.2011
 

Číslo Název Předkladatel

Odkoupení pozemku č. parc. 4356/46 a 4356/1 v
k. ú. Újezd nad Lesy (skautská klubovna a přilehlý
pozemek)

RNDr.Beroušková
SoňaIng.Berková
Vlasta

Vnitřní směrnice Zadávání veřejných zakázek
malého rozsahu

Saitz Vladimír



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ12/0178/11

12. Rada městské části
ze dne 29.03.2011

 
Kontrola plnění úkolů

Rada městské části
1) bere na vědomí
 plnění úkolů v intencích jednání rady
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ12/0179/11

12. Rada městské části
ze dne 29.03.2011

 
Zápis z jednání KSOZ a Sekce pro posouzení výstavby domova pro seniory a
hospice

Rada městské části
1) bere na vědomí
 zápis z jednání KSOZ č. 3/2011 ze dne 16. 3. 2011 vyjma bodu č. 3
 
2) bere na vědomí
 zápis z jednání Sekce pro posouzení možnosti výstavby domova pro seniory a

hospice v rámci KSOZ č. 2/2011 ze dne 16. 3. 2011
 
3) ukládá
 KSOZ předložit radě ke schválení aktualizovaný seznam žadatelů o přidělení bytu
 
 1. Jitka Heřmánková, referent odboru sociálních věcí 5
 viz usnesení
 Termín:  26.04.2011
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ12/0180/11

12. Rada městské části
ze dne 29.03.2011

 
Návrh na odvolání a jmenování nového člena Komise pro sociální a občanské
záležitosti (KSOZ)

Rada městské části
1) odvolává
 pana Bc. Jana Eibicha z funkce člena KSOZ
 
2) jmenuje
 nového člena KSOZ paní Mgr. Janu Eibichovou
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ12/0181/11

12. Rada městské části
ze dne 29.03.2011

 
Návrh na přidělení bytů

Rada městské části
1) schvaluje
 přidělení bytu panu JUDr. Ladislavovi Hůlovi v ulici Rohožnická č.p. 1608, Praha 9

s nájmem na dobu určitou s kaucí
 
2) schvaluje
 přidělení bytu paní Haně Hejdukové v ulici Novosibřinská č.p. 673, Praha 9,  byt

č. 2, 1. patro
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ12/0182/11

12. Rada městské části
ze dne 29.03.2011

 
Uspořádání hudebního koncertu: Prokop, Andršt, Hrubý v sále polyfunkčního
domu v měsíci říjnu 2011

Rada městské části
1) neschvaluje
 uspořádání koncertu -  Michal Prokop & Luboš Andršt & Jan Hrubý v sále

polyfunkčního domu dne 13. 10. 2011
 
2) pověřuje
 KSOK zpracováním konceptu pro podporu pořádání kul. akcí v Újezdě nad Lesy
 
 1. , KSOK
 Termín:  30.04.2011
 
3) pověřuje
 kul. referenta p. Voříška zpracovat výkaz kul. akcí (koncerty, divadla), vynaložené

náklady a výtěžnost za poslední 2 roky a materiál předložit na jednání rady
 
 1. Voříšek Zdeněk, referent - kulturní
 Termín:  26.04.2011
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ12/0183/11

12. Rada městské části
ze dne 29.03.2011

 
Zřízení odloučeného pracoviště MŠ Sedmikráska, Lišická 1502, Praha 9 -
Újezd nad Lesy

Rada městské části
1) souhlasí
 se záměrem zřízení odloučeného pracoviště MŠ Sedmikráska, Lišická 1502, Praha

9 - Újezd nad Lesy k 1. 9. 2011
 
2) schvaluje
 uzavření nájemní smlouvy s p. Jiřím Doškářem na pronájem nebytových prostor v

ul. Hulická 1535, Praha 9 - Újezd nad Lesy od 1. 7. 2011 za účelem otevření jedné
třídy MŠ

 
3) pověřuje
   starostu MČ Praha 21 podpisem nájemní smlouvy na nebytové prostory v ul.

Hulická 1535, Praha 9 - Újezd nad Lesy
 
 1. RNDr. Roušar Pavel, Starosta
 viz usnesení
 
4) pověřuje
 ÚMČ Praha 21 /pí Kořínkovou/ vypracovat a předložit detailní finanční rozpočet

včetně zařízení a platů personálu
 
 1. Kořínková Hana, referent _ školství
 Termín:  26.04.2011
 
5) ukládá
 starostovi MČ Praha 21 požádat o finanční dotaci na zařízení a provoz náměstka

primátora hl. m. Prahy pana Ing. Weinerta
 



 1. RNDr. Roušar Pavel, Starosta
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ12/0184/11

12. Rada městské části
ze dne 29.03.2011

 
Přezkum hospodaření za rok 2011

Rada městské části
1) schvaluje
 zadat přezkum hospodaření za rok 2011 auditorovi
 
 1. Mgr. Horká Blanka, referent _ interní audit
 Zaslat rozhodnutí Rady MČ Praha 21 na Magistrát hl. m. Prahy.
 Termín:  14.04.2011
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ12/0185/11

12. Rada městské části
ze dne 29.03.2011

 
Ustavení hodnoticí komise pro veřejnou zakázku malého rozsahu na uzavření
rámcové smlouvy na opravy komunikací

Rada městské části
1) schvaluje
 hodnoticí komisi pro hodnocení nabídek na zakázku malého rozsahu na uzavření

rámcové smlouvy na akci "Opravy místních komunikací v Praze - Újezdě nad Lesy"
ve složení:

1. člen Ing. Ladislav Polák

2. člen Bc. Soňa Švecová

3. člen Ing. Miloš Mergl

4. člen Bc. Josef Roušal

5. člen Bedřich Mika

tajemnice komise: Markéta Slavíková

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ12/0186/11

12. Rada městské části
ze dne 29.03.2011

 
Zrušení záměru na pronájem komerčních prostor v 1. NP polyfunkčního domu
za účelem provozování prodejny zdravotnických potřeb předem známému
zájemci

Rada městské části
1) bere na vědomí
 odstoupení pí Uherkové od záměru najmout si komerční prostory v polyfunkčním

domě MČ Praha 21
 
2) ruší
 záměr na pronájem komerčních prostor v polyfunkčním domě předem známému

zájemci za účelem provozování prodejny zdravotních potřeb
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ12/0187/11

12. Rada městské části
ze dne 29.03.2011

 
Nájemní smlouva na pronájem 19 m2 na pozemku kat.č . 580/21 v katastru
Újezd nad Lesy

Rada městské části
1) bere na vědomí
 žádost společnosti Prosper s.r.o, aby RMČ Praha 21 vyjádřila svůj souhlas ve formě

Smlouvy podle § 51 obč. zák. o možnosti provést stavbu na cizím pozemku (dohoda
s vlastníkem pozemku)

 
2) pověřuje
 starostu MČ Praha 21 RNDr. Pavla Roušara podpisem smlouvy, která je nedílnou

součástí tohoto usnesení
 
 1. RNDr. Roušar Pavel, Starosta
 Termín:  12.04.2011
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ12/0188/11

12. Rada městské části
ze dne 29.03.2011

 
Vyjádření MČ Praha 21 k řízení EIA MZP290 Modernizace traťového úseku
Praha Běchovice – Úvaly

Rada městské části
1) schvaluje
 vyjádření Komise životního prostředí a Dopravní komise předané dne 17. 3. 2011

na veřejném projednávání řízení EIA MZP290 - Modernizace traťového úseku Praha
Běchovice-Úvaly, které jsou nedílnou součástí tohoto usnesení

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ12/0189/11

12. Rada městské části
ze dne 29.03.2011

 
Návrh grantové komise RMČ Praha 21 na přidělení výše dotace všem
hodnoceným projektům

Rada městské části
1) schvaluje
 přidělení finančních prostředků dle tabulky:

Název organizace Název projektu Grantový program Přiděleno
Maminy z Újezdské
roviny

Kdo si hraje nezlobí ekologie a životní
prostředí

7 600,00 Kč

SK Kangsim Dojang Újezdské
Takwondoo slaví 10
let

kultura, osvěta,
vzdělávání

25 000,00 Kč

Český rybářský svazZlepšení a údržba
prostředí pro výkon
rybářského práva

ekologie a životní
prostředí

5 500,00 Kč

Školní sportovní
klub

Běh o pohár
starosty aneb běh
za  Újezdskou sovou

sportovní aktivity 25 000,00 Kč

Svaz postižených
civilizačními
chorobami

Dny SPCCH - 20
výročí založení

kultura, osvěta,
vzdělávání

8 000,00 Kč

OS Tři pro zdraví Újezdský duatlon sportovní aktivity 16 000,00 Kč
Český zahrádkářský
svaz

Plán zájezdů v roce
2011

kultura, osvěta,
vzdělávání

12 000,00 Kč

Český rybářský svazPráce s mládeží kultura, osvěta,
vzdělávání

8 000,00 Kč

Český svaz
chovatelů

Příspěvek na
fungování ZO

kultura, osvěta,
vzdělávání

6 000,00 Kč

Rarášek o.s. Cesta za pokladem
skřítků III

kultura, osvěta,
vzdělávání

3 500,00 Kč

Školní sportovní
klub

Činnost ŠSK při ZŠ sportovní aktivity 20 000,00 Kč

TJ Sokol Náklady na provoz
TJ Sokol

sportovní aktivity 17 000,00 Kč

Rarášek o.s. II.  Ujezdský
karneval

kultura, osvěta,
vzdělávání

9 000,00 Kč



Český zahrádkářský
svaz

Provoz a údržba
areálu, činnost
organizace

kultura, osvěta,
vzdělávání

13 000,00 Kč

Český rybářský svazRybolovná technika
a soutěž Zlatá udice

sportovní aktivity 10 000,00 Kč

Rarášek o.s. III Ujezdské
Kolodění

sportovní aktivity 3 500,00 Kč

SK Kangsim Dojang Sportovní úspěchy
a rozvoj újezdského
takewondoo

sportovní aktivity 18 000,00 Kč

Maminy z Újezdské
roviny

Lampionáda 2011 kultura, osvěta,
vzdělávání

4 400,00 Kč

Svaz postižených
civilizačními
chorobami

Pohybově
prožitkové pro 276
členů

obč. a soc solidarita 20 000,00 Kč

Český svaz
chovatelů

I. Pražský
chovatelský den v
Újezdě 2011

kultura, osvěta,
vzdělávání

4 000,00 Kč

Svaz postižených
civilizačními
chorobami

Rekondiční cvičení s
prvky Jogy….

sportovní aktivity 4 000,00 Kč

Balet Arabeska Podpora umělěcké
činnosti 

kultura, osvěta,
vzdělávání

16 500,00 Kč

Sportovní klub
Újezd nad Lesy

Další rozvoj
šachového klubu

sportovní aktivity 1 500,00 Kč

FK Újezd nad Lesy Pořádání d.f.t. v
Horním Bradle

sportovní aktivity 10 000,00 Kč

Taneční studio Style Tanečky pro
nejmenší, věk školní

sportovní aktivity 5 000,00 Kč

Taneční studio Style Taneční pro mládež kultura, osvěta,
vzdělávání

3 000,00 Kč

Junák "Douglaska" Úhrada nákladů na
víkendové pobyty
dětí, "skautský
tábor

sportovní aktivity 7 500,00 Kč

Sdružení důchodců Kulturní a zájezdové
akce, které se
konají pravidelně
každý měsíc

kultura, osvěta,
vzdělávání

12 000,00 Kč

Neposeda BěchovicePodívej se jinak kultura, osvěta,
vzdělávání

0,00 Kč

Český červený kříž Kulturní akce pro
seniory

kultura, osvěta,
vzdělávání

0,00 Kč

Sdružení důchodců Mezinárodní den
senioru - zajištění
programu

kultura, osvěta,
vzdělávání

5 000,00 Kč

Lesy hl. m. Prahy zasaď strom,…..
není budka

ekologie a životní
prostředí

0,00 Kč

Taneční studio Style Taneční odpoledne
či taneční pro
seniory

obč. a soc solidarita 0,00 Kč



Taneční studio Style Taneční odpoledne
či taneční pro
seniory

sportovní aktivity 0,00 Kč

Sdružení důchodců Kulturní a zájezdové
akce, které se
konají pravidelně
každý měsíc
- PRONAJEM
PROSTOR,
POSTOVNE

kultura, osvěta,
vzdělávání

0,00 Kč

Centrum sociálních
služeb Běchovice

Den pro zdraví obč. a soc solidarita 0,00 Kč

Centrum sociálních
služeb Běchovice

Zvyšování komfortu
pro klienty centra

obč. a soc solidarita 0,00 Kč

CZP KP - Centrum
pro zdrav. postiž 
kraje Praha

Služby pro
seniory a osoby
se zdravotním
postižením

obč. a soc solidarita 0,00 Kč

Lesy hl. m. Prahy pořádání ekologicko
výchovných aktivit
pro školská zařízení
a veřejnost v MĆ
Praha21

ekologie a životní
prostředí

0,00 Kč

Neposeda BěchoviceNizkoprahové
zařízení pro děti a
mládež Autobus

prevence krim. a
užívání náv. látek

0,00 Kč

Neposeda BěchovicePlný autobus obč. a soc solidarita 0,00 Kč
Základní
kynologická
organizace
Kontrolní součty 300 000,00 Kč

 
 1. Kořínková Hana, referent _ školství
 Vyrozumět žadatele o výši finanční dotace dle jednotlivých projektů, vyzvat je

k podpisu smlouvy
 Termín:  29.04.2011
 
2) schvaluje
 návrh vzorové smlouvy o poskytnutí finanční dotace mezi předkladatelem projektu

a MČ Praha 21. Vzorová smlouva je nedílnou součástí originálu tohoto usnesení.
 
3) pověřuje
 starostu MČ Praha 21 podpisem smluv o účelovém poskytnutí veřejných finančních

prostředků na jednotlivé programy v rámci grantového systému
 
 1. RNDr. Roušar Pavel, Starosta
 viz usnesení
 Termín:  08.04.2011
 



4) předává
 tímto poděkování členům grantové komise za jejich práci
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ12/0190/11

12. Rada městské části
ze dne 29.03.2011

 
Zápisy č. 1 a č. 2 z jednání komise k řešení polyfunkčního domu

Rada městské části
1) bere na vědomí
 zápisy č. 1 a č. 2 z jednání komise k řešení polyfunkčního domu
 
2) ukládá
 ÚMČ Praha 21 /OMI/ do 26. 4. 2011 předložit na jednání rady plnění úkolů

vyplývajících z jednotlivých zápisů ze zasedání komise k řešení polyfunkčního domu
 
 1. RNDr. Beroušková Soňa, vedoucí odboru majetku a investic
 viz usnesení
 Termín:  26.04.2011
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21

 


